
Республика Северная Осетия-Алания 
Собрание представителей муниципального образования

Ирафский район

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2022г. №38/3 с. Чикола

О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального образования Ирафский район «Об утверждении 
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Ирафский район» от 28.12.2021г. №34/6.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2011 г. №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования Ирафский район, Собрание представителей 
муниципального образования Ирафский район

РЕШАЕТ:

1. Пункт 2 приложения Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Ирафский район 
утвержденный решением Собрания представителей муниципального 
образования Ирафский район изложить в следующей редакции: Нежилое 
здание лит. А (типография) с земельным участком с кадастровым номером 
15:04:0060144:142, расположенный по адресу: РСО-Алания Ирафский район 
с.Чикола, улица А.Макоева, д.ЗЗВ.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ираф» и 
разместить на официальном сайте АМС Ирафского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава '
муниципального образования 
Ирафский район



приложение

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального образования

Ирафский район на 2022г.

№
п/п

Наименования
объекта

Местонахождение
объекта

Площадь 
кв. м.

Дата
приватизации

1 Нежилое
административное 
здание (МТС)

РСО-Алания, 
Ирафский район, 
с. Чикола, ул. М. 
Будтуева, 184

181,5 в течение года

2 Нежилое здание 
лит А.
(типография) с 
земельным 
участком 
с кадастровым 
номером
15:04:0060144:142,

РСО-Алания, 
Ирафский район, 
с. Чикола, ул. А. 
Макоева, 33

РСО-Алания, 
Ирафский район, 
улица А. Макоева
ззв

299,5

1279

в течение года


